PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24   мая   2012  г.  №  801

                      г.Рубцовск

	О внесении дополнений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2011 № 691 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год»

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о порядке планирования приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2011 № 636,  Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2011 № 691 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год»  следующие дополнения:

1.1.Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2011 № 691 дополнить пунктами 12,13,14,15 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование
имущества
	Характеристика
	Балансовая стоимость/
остаточная стоимость, руб. на 01.03.2012
	Предполагаемые сроки приватизации

	12.
	Производственная база по ул.Сельмашской,13а
	Производственная база,  в состав которой входят: административное здание общей площадью 234,1 кв.м,  здание художественной мастерской общей площадью 86,3 кв.м, здание гаражей для грузовых автомобилей общей площадью 323,2 кв.м, слесарная мастерская общей площадью 244,6 кв.м, столярная мастерская общей площадью 183,3 кв.м,  гараж для легкового автомобиля общей площадью 32,2 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1969,1971.
	1486863,12/
297800,24
	2012

	13.
	Нежилое помещение по пер.Гражданскому, д.18, пом.1
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 103 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1983.
	286379,28/
200229,63
	2012

	14.
	Нежилое помещение по ул.Комсомольской, д.289, пом.25
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 107,2 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1959.
	144968,24/
62187,55
	2012

	15.
	Нежилое помещение по ул.Комсомольской, д.289, пом.26
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 71 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1959.
	96014,41/
41187,65
	2012

                                                                                                                                    »

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

В.И. Машуков